PAGE
2

МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Башкирский государственный педагогический университет

 им. М.Акмуллы»
(ФГБОУ ВО «БГПУ им. М.Акмуллы»)

П Р И К А З
«____» ______ 2020 г.

№_____/ИНПО
Уфа
Об отчислении с дополнительной профессиональной программы (профессиональная переподготовка/повышение квалификации) «Формирование логического и теоретического мышления у детей на основе обучения игре в шахматы в условиях реализации ФГОС»
В связи с успешным окончанием дополнительной профессиональной программы (профессиональная переподготовка/повышение квалификации) «Формирование логического и теоретического мышления у детей на основе обучения игре в шахматы в условиях реализации ФГОС» в объеме 108 часов, реализуемой ИНПО «Вектор развития» с 01 сентября 20___ г. по 17 сентября 20____ г., п р и к а з ы в а ю:
отчислить с выдачей диплома о профессиональной переподготовке/удостоверения о повышении квалификации следующих слушателей:

1. Алексееву Галину Геннадьевну;

2. Ахмадуллину Лиану Ильдаровну;

3. Бердигулову Светлану Линатовну;

4. Вахрушеву Елену Ивановну;

5. Воробьеву Кристину Романовну;

6. Ворсину Марию Сергеевну;

7. Галимова Ильгиза Агзамовича;

8. Гатауллина Хамзу Хакимовича;

9. Гильманову Зильфиру Нагреевну;

10. Дружинина Александра Александровича;

11. Ерменкина Евгения Викторовича;

Первый проректор                                                                        А.Ф. Мустаев

Об отчислении с дополнительной профессиональной программы (повышение квалификации) «Формирование логического и теоретического мышления у детей на основе обучения игре в шахматы в условиях реализации ФГОС» - 15
PAGE
Об отчислении с дополнительной профессиональной программы (повышение квалификации) «Формирование логического и теоретического мышления у детей на основе обучения игре в шахматы в условиях реализации ФГОС» - 15